

新疆巴州博湖县2021年社会保险基金 预算情况说明

现将博湖县2021年社会保险基金预算公开情况说明如下：

2021年博湖县社会保险基金预算收入共计12801万元，较上年预算执行数增加1306万元，同比增长11.36%。社会保险基金预算支出共计12284万元，较上年执行增加1223万元，增长11.06%。具体情况如下：

（一）社会保险基金预算收入

社会保险基金预算收入共计12801万元。其中：

1.机关事业单位基本养老保险基金收入11199万元，其中：社会保险费收入5496万元，财政补贴收入5698万元，较上年执行数增加1332万元，同比增长13.50%。

2.城乡居民基本养老保险基金预算1602万元，其中：社会保险费收入448万元，财政补贴收入1115万元，较上年执行数减少26万元，同比下降0.60%。

（二）、社会保险基金预算支出

社会保险基金预算支出共计12284万元。其中：

1.机关事业单位基本养老保险基金支出11188万元，较上年执行数增加1144万元；同比增长11.39万元。

2.城乡居民基本养老保险基金1096万元，较上年执行数增加79万元，同比增长7.77%。

（三）、社会保险基金预算结余

社会保险基金预算当年结余 517 万元,历年滚存结余 4237 万元,2021 年末滚存结余 4754 万元。

- 附件： 1.2021 年博湖县社会保险基金预算收入表
2.2021 年博湖县社会保险基金预算支出表
3.2021 年博湖县社会保险基金预算结余表



附件 1

2021 年博湖县社会保险基金预算收入表

单位：万元

项 目	2020 年执行数	2021 年预算数	较上年增减
全县社会保险基金收入合计	11,495	12,801	1,306
其中：社会保险费收入	5,762	5,944	182
财政补贴收入	5,581	6,813	1,232
利息收入	108	19	-89
一、企业职工基本养老保险基金收入			
其中：社会保险费收入			
财政补贴收入			
利息收入			
二、机关事业单位基本养老保险基金收入	9,867	11,199	1,332
其中：社会保险费收入	5,307	5,496	189
财政补贴收入	4,523	5,698	1,175
利息收入	5	5	
三、城乡居民基本养老保险基金收入	1,628	1,602	-26
其中：社会保险费收入	455	448	-7
财政补贴收入	1,058	1,115	57
利息收入	103	14	-89
四、城镇职工基本医疗保险基金收入			
其中：社会保险费收入			
财政补贴收入			
利息收入			
五、城乡居民基本医疗保险基金收入			
其中：社会保险费收入			
财政补贴收入			
利息收入			
六、工伤保险基金收入			
其中：社会保险费收入			
利息收入			
七、失业保险基金收入			
其中：社会保险费收入			
财政补贴收入			
利息收入			
八、生育保险基金收入			
其中：社会保险费收入			
财政补贴收入			
利息收入			

附件 2

2021 年博湖县社会保险基金预算支出表

单位：万元

项 目	2020 年执行数	2021 年预算数	较上年增减
全县社会保险基金支出合计	11,061	12,284	1,223
其中：社会保险待遇支出	11,007	12,236	1,229
一、企业职工基本养老保险基金支出			
其中：基本养老金支出			
二、机关事业单位基本养老保险基金支出	10,044	11,188	1,144
其中：基本养老金支出	10,015	11,187	1,172
三、城乡居民基本养老保险基金支出	1,017	1,096	79
其中：基本养老金支出	992	1,049	57
四、城镇职工基本医疗保险基金支出			
其中：基本医疗保险待遇支出			
五、城乡居民基本医疗保险基金支出			
其中：基本医疗保险待遇支出			
六、工伤保险基金支出			
其中：工伤保险待遇支出			
七、失业保险基金支出			
其中：失业保险金支出			
八、生育保险基金支出			

附件 3

2021 年博湖县社会保险基金预算结余表

单位：万元

项 目	2021 年年末结余预计数
社会保险基金本年收支结余	517
一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余	
二、机关事业单位基本养老保险基金本年收支结余	10
三、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余	507
四、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余	
五、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余	
六、失业保险基金本年收支结余	
七、工伤保险基金本年收支结余	
八、生育保险基金本年收支结余	
全县社会保险基金年末累计结余	4,754
一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余	
二、机关事业单位基本养老保险基金年末累计结余	258
三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余	4,496
四、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余	
五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余	
六、失业保险基金年末累计结余	
七、工伤保险基金年末累计结余	
八、生育保险基金年末累计结余	